

**HL AKUSTIK APS**

**CVR NR. 25 48 16 31**

**DALSØ PARK 31A  
3500 VÆRLØSE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

**20. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 3 / 11 2020

Dirigenten:

  
Kim Hendrup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Assistanceerklæring	3
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af lys- og lydudstyr, samt assistance i forbindelse med opsætning og brug af samme.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev påvirket negativt af Covid-19, hvilket har medført mange aflysninger i foråret 2020. På trods af dette blev selskabets resultat et overskud på kr. 263.891, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 412.407, før udbytte.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og forventes et positivt resultat i indeværende år. Ledelsen kan ikke dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

<u>Note</u>		2018/19	
1	Bruttoresultat	497.634	229.681
	Administrationsomkostninger	-155.848	-145.801
	Resultat af ordinær primær drift	341.786	83.880
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	-58	-243
	Ordinært resultat før skat	341.728	83.637
2	Skat af årets resultat	-77.837	-19.514
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>263.891</b>	<b>64.123</b>
	<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
	Udbytte	100.000	50.000
	Overførsel til næste år	163.891	14.123
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>263.891</b>	<b>64.123</b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****Aktiver**

<u>Note</u>		2018/19	
	Depositum	16.907	16.907
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>16.907</b>	<b>16.907</b>
3	Driftsmateriel	222.769	153.980
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>222.769</b>	<b>153.980</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>239.676</b>	<b>170.887</b>
4	Udskudt skatteaktiv	9.949	10.971
	Debitorer	102.500	-
	Tilgodehavende selskabsskat	20.500	10.650
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>132.949</b>	<b>21.621</b>
	Likvide beholdninger	298.179	218.027
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>298.179</b>	<b>218.027</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>431.128</b>	<b>239.648</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>670.804</b>	<b>410.535</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****Passiver**

<u>Note</u>		2018/19
5 Indskudskapital	125.000	125.000
5 Overførsel til næste år	187.407	23.516
5 Afsat udbytte	100.000	50.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>412.407</b>	<b>198.516</b>
Selskabsskat	77.625	23.586
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>77.625</b>	<b>23.586</b>
Anden gæld	180.772	188.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>180.772</b>	<b>188.433</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>258.397</b>	<b>212.019</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>670.804</b>	<b>410.535</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2018/19
Selskabsskat	77.625	23.586
Reg. tidl. år	-810	-90
Ændring af udskudt skat	1.022	-3.982
	<b>77.837</b>	<b>19.514</b>

Selskabet har i året betalt kr. 2.508 i selskabsskat, og kr.5.000 i a'contoskat..

### Note 3 Materielle anlægsaktiver

	Auto	Driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/7 2019	223.719	1.350.692
Tilgang i året	-	153.475
	223.719	1.504.167
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/7 2019	223.719	1.196.712
Årets afskrivning pr. 30/6 2020	-	84.686
	223.719	1.281.398
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/6 2020</b>	<b>-</b>	<b>222.769</b>

## NOTER

### Note 4. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-45.223
Ændring i skattemæssigedifferencer	-
	-45.223
22 % heraf	-9.949
Hensat primo	-10.971
	-10.971
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<b>1.022</b>

### Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	125.000	23.516	50.000	198.516
Udbetalt i året	-	-	-50.000	-50.000
Årets resultat	-	163.891	100.000	263.891
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>187.407</b>	<b>100.000</b>	<b>412.407</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anpartar af kr. 1.000.

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.